
 
 

 

 

 

 

 

Resolución de Administración 
 

No. 143 -2024/VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.3 
 

Lima, 15 de Julio del 2024 
 

VISTO: 

 

El Memorando Nº 1786-2024-VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.3 de la Unidad de Administración, el 
Informe Nº 916-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.3.3 de la Subunidad de Abastecimiento y Control 
Patrimonial, el Informe Técnico Nº 018-2024/VIVIENDA/VMCS/ PNSU/3.3.3-vsilva del Especialista de 
Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento y Control Patrimonial, y el Memorando                          
N° 2024 -2024/VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.2 de la Unidad de Asesoría Legal; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo Nº 006-2007-VIVIENDA, se crea el Programa Nacional 
Agua para Todos, en el Viceministerio de Construcción y Saneamiento, cuya denominación se 
modifica por la Única Disposición Complementaria Modificatoria del Decreto Supremo Nº 002-2012-
VIVIENDA, a Programa Nacional de Saneamiento Urbano – PNSU, estableciendo su ámbito de 
intervención a las áreas urbanas a nivel nacional; 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de 
Abastecimiento y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la 
Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión 
interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados y se determinó 
como ente rector de dicho sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de 
Economía y Finanzas; 

Que, en el numeral 1 del artículo 5 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439 (en 
adelante Reglamento), aprobado mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF se establece que, la 
DGA tiene la función de regular la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se 
encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

Que, el artículo 8 del Reglamento señala que, el componente “Gestión de Adquisiciones” 
comprende, entre otros, diversas formas de obtención establecidas en la legislación nacional, tanto a 
título gratuito como oneroso; y el componente “Administración de Bienes”, permite gestionar y 
asegurar la trazabilidad de los bienes muebles e inmuebles de las Entidades en el marco de la Cadena 
de Abastecimiento Público, a través del almacenamiento de bienes muebles, distribución, mantenimiento 

MVCS
Por: BURGOS LLAGUNO Gonzalo Jose FAU 20207553698 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 17:39:47-0500

MVCS
Por: JAIME ZAMORA Carlos Martin FAU 20207553698
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 18:00:54-0500



y disposición final, a fin de optimizar su aprovechamiento para el logro de las metas u objetivos 
estratégicos y operativos; 

Que, en el marco de las facultades de la DGA establecidas en el Decreto Legislativo N° 1439, 
referidas a la aprobación de la normatividad y los procedimientos que regulan el Sistema Nacional de 
Abastecimiento, se emite la Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 que aprueba la Directiva 
N° 006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco 
del Sistema Nacional de Abastecimiento” (en adelante Directiva), así como sus Anexos, este 
instrumento normativo es modificado mediante Resolución Directoral Nº 0006-2022-EF/54.01; 

Que, en el artículo 47 de la Directiva se señala respecto a la Baja de Bienes Muebles 
Patrimoniales: “Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el 
registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su 
control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la 
normatividad del SNC.”; 

Que, en ese sentido, dentro de las causales para la baja de bienes se tiene la consignada en 
el literal h) del artículo 48 de la Directiva, “RAEE” que se define como: “AEE que han alcanzado el fin 
de su vida útil por su uso u obsolescencia se encuentran inoperativos, son descartados o desechados 
por el usuario y adquieren la calidad de residuos. Comprende también a sus Componentes, 
Accesorios y consumibles”; adicionalmente el numeral 49.2 del artículo 49 de la Directiva respecto al 
trámite señala: “Para el caso de los bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE, se adjunta 
al Informe Técnico la relación detallada de dichos bienes, conforme al Anexo de la Directiva Nº 001-
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE (…)”; 

Que, de otro lado, en el numeral 43.1 del artículo 43 de la Directiva respecto al saneamiento 
de los bienes sobrantes se establece: “No se efectúa el saneamiento administrativo de aquellos bienes 
muebles sobrantes calificados como RAEE, en estado de chatarra o que estando operativos no sean 
de utilidad para la Entidad u Organización de la Entidad”; 

Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01, se aprueba la Directiva N° 001- 
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, modificada mediante Resolución Directoral N° 008-2021-
EF/54.01 (en adelante Directiva RAEE), la cual tiene por objeto regular los procedimientos para la 
gestión de los bienes muebles calificados como RAEE a fin de prevenir impactos negativos en el 
medio ambiente y garantizar su trazabilidad; 

Que, en el numeral IV de la Directiva RAEE se define a los RAEE como: “aparatos eléctricos 
o electrónicos que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia que son descartados 
o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos. Comprenden también a sus 
componentes, accesorios y consumibles”; 

Que, en el numeral 6.4 de la Directiva RAEE se señala: “Se configura la baja de los bienes 
muebles calificados como RAEE cuando los AEE no resultan útiles a la entidad y son descartados o 
desechados por haber alcanzado el fin de su vida útil por uso, ser obsoletos o encontrase inoperativos 
o inservibles, convirtiéndose en residuos. (…)”; 

Que, en el numeral 7.1 de la Directiva RAEE se señala “La OCP, mediante informe técnico 
sustenta la baja de bienes por causal de RAEE y lo remite a la OGA, para su aprobación, adjuntando 
la relación detallada de los bienes calificados como RAEE, de acuerdo al Anexo I. De ser conforme, 
en el plazo de quince (15) días hábiles, contado a partir de la recepción del expediente, la OGA emite 
la resolución que aprueba la baja.”; 

Que, según las abreviaturas y siglas consignadas en el numeral V de la Directiva RAEE, la 
OCP es la Oficina de Control Patrimonial, corresponde entonces precisar que, en el literal k) del 
artículo 32 del Manual de Operaciones del PNSU, que establece la función de la Sub Unidad de 
Abastecimiento y Control Patrimonial: “Administrar y supervisar la disposición de los bienes de 
propiedad del PNSU y de los que se encuentren bajo su administración; así como, supervisar y 
controlar el uso adecuado de los bienes muebles e inmuebles del PNSU; así como, el registro en los 

MVCS
Por: BURGOS LLAGUNO Gonzalo Jose FAU 20207553698 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 17:39:47-0500

MVCS
Por: JAIME ZAMORA Carlos Martin FAU 20207553698
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 18:00:54-0500



sistemas y aplicativos creados para tal fin, así como el literal m), que establece de conducir y tramitar 
el alta, baja y transferencia de los bienes, así como los actos de disposición y administración de los 
mismos; en ese sentido, dicha Sub Unidad orgánica cumple el rol de OCP en el PNSU; 

Que, mediante Informe Técnico del visto, la Subunidad de Abastecimiento y Control 
Patrimonial, evalúa, sustenta y recomienda técnicamente: 

“Por las consideraciones expuestas y de acuerdo al marco legal vigente, procede efectuar la baja de 
trecientos sesenta y ocho (368) bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, de propiedad de la Entidad, para cuyo efecto se elabora el presente informe 
técnico que servirá de sustento para la emisión de la resolución administrativa aprobando la baja.”  

Que, mediante el Memorando N° 2024-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.2, el Responsable de 
la Unidad de Asesoría Legal hace suyo el Informe N° 068-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSU/3.2-
JMA.UAL a través del cual la Unidad de Asesoría Legal, luego de la revisión y análisis del expediente, 
teniendo en cuenta la opinión técnica del Área de Abastecimiento y Control Patrimonial, considera 
que resulta viable legalmente aprobar la baja física y contable de trecientos sesenta y ocho (368) 
bienes por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE; por encontrarse 
inoperativos, inservibles y en mal estado, siendo calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos-RAEE, de conformidad con lo establecido en la Resolución Directoral N° 008-2020-
EF/54.01, a  través de la cual se aprueba la Directiva N° 001- 2020-EF/54.01 “Procedimientos para la 
Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE”, modificada mediante Resolución Directoral N° 008-2021-EF/54.01; 

Que, habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva, resulta necesario aprobar 
la baja de trecientos sesenta y ocho (368) bienes muebles patrimoniales de propiedad del PNSU, cuyo 
valor total neto asciende a S/ 19 342.87 (Diecinueve mil trecientos cuarenta y dos con 87/100 soles), 
valor calculado a junio del año en curso. Las características de estos bienes se detallan en el Anexo 
N° 01 que forma parte integrante de la presente Resolución; siendo que éstos se encuentran 
inoperativos, inservibles y en mal estado, siendo calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos-RAEE, debiendo procederse a su donación, conforme a las leyes de la materia; 

Que, en el literal k) del artículo 28º del Manual de Operaciones del PNSU, que establece como 
función de la Oficina de Administración de emitir resoluciones dentro del ámbito de su competencia 
funcional; 

Que, por los fundamentos expuestos y en mérito a la normativa vigente sobre la materia, se 
debe proceder con la baja de trecientos sesenta y ocho (368) bienes por causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE; por encontrarse inoperativos, inservibles y en mal estado, 
siendo calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE, por lo que resulta 
pertinente emitir el acto resolutivo correspondiente; 

Con el visto del Coordinador de la Subunidad de Abastecimiento y Control Patrimonial y el 
Responsable de la Unidad de Asesoría Legal, y; 

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento; la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos 
y Electrónicos – RAEE”, aprobada por Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 y su modificatoria; 
la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el 
marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada con Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01 y su modificatoria, y; en uso de las competencias conferidas en los literales el literal k)  del 
artículo 28º del Manual de Operaciones del PNSU; 

 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°. – Aprobar la baja de trecientos sesenta y ocho (368) bienes de propiedad del 
Programa Nacional de Saneamiento Urbano, por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y 

MVCS
Por: BURGOS LLAGUNO Gonzalo Jose FAU 20207553698 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 17:39:47-0500

MVCS
Por: JAIME ZAMORA Carlos Martin FAU 20207553698
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 18:00:54-0500



Electrónicos-RAEE, establecida en el literal h) del artículo 48 de la Directiva N° 0006- 2021-EF/54.01 y 
modificatoria. El valor total neto de estos bienes asciende a S/ 19 342.87 (Diecinueve mil trecientos 
cuarenta y dos con 87/100 soles), valor actualizado al mes de junio del presente año; asimismo, la 
descripción y características de éstos, se detallan en el Anexo N° 01 que forma parte integrante de la 
presente Resolución. 

Artículo 2°. - Autorizar y encargar a la Sub Unidad de Contabilidad y Sub Unidad de 
Abastecimiento y Control Patrimonial, a que ejecuten la cancelación de la anotación en el registro 
contable y patrimonial de los bienes que se detallan en el Anexo N° 01 de la presente Resolución. 

Artículo 3°. -  Disponer que la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial dentro de 
los diez (10) días hábiles de realizada la publicación de la presente Resolución y su Anexo en el portal 
institucional, remita copia de la misma y su anexo a la Dirección General de Abastecimiento del MEF, 
así como realice el registro de la baja en el aplicativo SIGA-Módulo Patrimonio (MEF) y SINABIP, 
conforme a la normativa de la materia. 
 

Artículo 4°. - Encargar a la Sub Unidad Administración Documentaria e Informática la 
publicación de la presente Resolución y sus anexos en el portal web de la Entidad. 
 
 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE, 

 
 
 
 
 
 

MVCS
Por: BURGOS LLAGUNO Gonzalo Jose FAU 20207553698 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 17:39:47-0500

MVCS
Por: JAIME ZAMORA Carlos Martin FAU 20207553698
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15 18:00:54-0500

Firmado digitalmente por: SALDAÑA
CAMPOS Nestor FAU 20207553698 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/07/15 22:27:28-0500



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

1 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

2 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

3 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

4 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

5 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

6 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

7 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

8 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

9 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

10 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

11 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

12 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

13 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.20 0.0042 COMPLETO INOPERATIVO

14 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.20 0.0042 COMPLETO INOPERATIVO

15 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

16 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

17 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

18 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

19 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

20 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

21 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

22 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

23 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

24 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

25 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

26 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

27 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

28 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

29 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

30 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

31 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

32 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

33 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

34 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

35 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.20 0.0042 COMPLETO INOPERATIVO

36 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.50 0.0085 COMPLETO INOPERATIVO

37 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

38 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

39 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

40 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

41 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

42 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 9.50 0.0095 COMPLETO INOPERATIVO

43 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

44 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

Página 1 de 9

740899500891

740899500806

740899500828

740899500850

740899500762

740899500797

740899500895

740899500811

740899500810

740899500803

740899500872

740899500786

740899500358

740899500367

740899500710

740899500730

740899500729

740899500696

740899500631

740899500604

740899500626

740899500714

740899500620

740899500623

740899500586

740899500690

740899500716

740899500722

740899500700

740899500749

740899500719

740899500708

740899500681

740899500515

740899500602

740899500694

740899500609

740899500511

740899500707

740899500726

740899500590

740899500532

740899500746

740899500744



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

45 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

46 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

47 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

48 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

49 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

50 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

51 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

52 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

53 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

54 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

55 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 9.00 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

56 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU THERMALTAKE 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 9.00 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

57 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

58 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

59 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

60 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 9.00 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

61 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

62 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

63 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

64 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

65 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

66 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

67 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

68 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

69 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

70 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

71 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

72 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

73 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

74 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

75 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

76 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

77 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

78 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

79 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

80 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.70 0.0087 COMPLETO INOPERATIVO

81 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

82 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

83 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

84 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

85 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.50 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

86 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

87 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

88 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.50 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

Página 2 de 9

740899500686

740899500676

740899500591

740899500637

740899500618

740899500761

740899500802

740899500785

740899500853

740899500587

740899501063

740899500926

740899500897

740899500816

740899500780

740899501083

740899500542

740899500852

740899500864

740899500910

740899500743

740899500752

740899500735

740899500624

740899500512

740899500540

740899500582

740899500603

740899500630

740899500835

740899500905

740899500794

740899500837

740899500844

740899500860

740899500362

740881870562

740881870460

740881870251

740881870250

740881870344

740881870443

740881870369

740881870347



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

89 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

90 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 5.80 0.0058 COMPLETO INOPERATIVO

91 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

92 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

93 MONITOR PLANO LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

94 MONITOR PLANO LG 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 5.80 0.0058 COMPLETO INOPERATIVO

95 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 5.80 0.0058 COMPLETO INOPERATIVO

96 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 5.10 0.0051 COMPLETO INOPERATIVO

97 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

98 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

99 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

100 MONITOR PLANO LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

101 MONITOR PLANO LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

102 MONITOR PLANO AOC 9105.0301 863.53 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

103 MONITOR PLANO LG 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

104 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

105 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

106 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

107 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

108 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

109 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

110 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

111 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

112 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

113 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

114 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

115 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

116 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.50 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

117 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

118 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

119 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

120 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

121 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

122 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

123 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

124 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

125 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

126 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

127 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.10 0.0041 COMPLETO INOPERATIVO

128 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

129 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.50 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

130 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 4.00 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

131 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

132 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

Página 3 de 9

740881870391

740881870435

740881870464

740881870400

740881870830

740881870654

740881870303

740881870403

740881870569

740881870295

740881870215

740881870475

740881870472

740881870712

740881870664

740881870419

740881870510

740881870355

740881870549

740881870266

740881870558

740881870345

740881870342

740881870612

740881870416

740881870198

740881870535

740881870526

740881870541

740881870388

740881870359

740881870324

740881870331

740881870450

740881870320

740881870351

740881870387

740881870352

740881870329

740881870431

740881870264

740881870290

740895000421

740895001037



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

133 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

134 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

135 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

136 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

137 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

138 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 62.55 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

139 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 62.55 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

140 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 62.55 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

141 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 216.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

142 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 62.55 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

143 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

144 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

145 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

146 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

147 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

148 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

149 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

150 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

151 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

152 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

153 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

154 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

155 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

156 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

157 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

158 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

159 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

160 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

161 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

162 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0301 27.50 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

163 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

164 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

165 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

166 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

167 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

168 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

169 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

170 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

171 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

172 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

173 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

174 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

175 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

176 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.67 0.00067 COMPLETO INOPERATIVO

Página 4 de 9

740895000431

740895000426

740895000675

740895000702

740895001125

740895001140

740895001169

740895001176

740895000783

740895001178

740895000385

740895000357

740895001008

740895000999

740895000996

740895000989

740895000517

740895000518

740895000586

740895000995

740895000392

740895000322

740895000321

740895000317

740895000692

740895000742

740895000642

740895000772

740895000533

740895000925

740895000578

740895000310

740895000522

740895000308

740895000654

740895000497

740895000629

740895000509

740895000380

740895000555

740895000379

740895000486

740895000412

740895000531



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

177 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

178 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

179 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

180 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

181 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

182 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

183 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0303 34.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

184 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

185 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

186 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

187 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

188 TECLADO - KEYBOARD CIBERTEL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

189 TECLADO - KEYBOARD IBM 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

190 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

191 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

192 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

193 TECLADO - KEYBOARD IBM 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

194 TECLADO - KEYBOARD CIBERTEL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

195 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

196 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

197 TECLADO - KEYBOARD S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

198 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

199 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

200 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

201 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

202 TECLADO - KEYBOARD S/M 9105.0301 40.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

203 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

204 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.70 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

205 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.67 0.00067 COMPLETO INOPERATIVO

206 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.67 0.00067 COMPLETO INOPERATIVO

207 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.67 0.00067 COMPLETO INOPERATIVO

208 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

209 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0301 27.50 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

210 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

211 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

212 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

213 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

214 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

215 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

216 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

217 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

218 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

219 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

220 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 100.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

Página 5 de 9

740895000669

740895000747

740895000768

740895000627

740895000549

740895000535

740895000294

740895000550

740895000562

740895001054

740895000417

740895000640

740895001098

740895000404

740895000419

740895000764

740895000536

740895000658

740895000420

740895000272

740895001065

740895000513

740895001023

740895001073

740895000987

740895000955

740895000413

740895000511

740895000318

740895000430

740895000554

740895000553

740895000912

740895000551

740895000744

740895000564

740895000456

740895000569

740895000316

740895000655

740895000681

740895000459

740895000340

740895000608



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

221 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

222 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

223 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

224 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

225 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

226 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

227 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

228 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

229 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

230 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

231 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

232 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

233 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

234 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

235 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

236 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

237 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

238 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

239 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

240 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

241 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

242 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

243 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 50.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

244 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

245 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 50.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

246 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 46.50 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

247 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 50.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

248 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

249 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

250 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

251 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.36 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

252 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

253 ESTABILIZADOR BIOSTAR 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

254 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

255 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

256 ESTABILIZADOR ALTRON 9105.0301 75.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 8.50 0.0085 COMPLETO INOPERATIVO

257 ESTABILIZADOR ALTRON 9105.0301 35.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

258 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

259 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

260 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

261 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

262 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

263 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

264 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

Página 6 de 9

740895000699

740895000643

740895000423

740895000732

740895000671

740895000556

740895000574

740895000507

740895000527

740895000694

740895000731

740895000388

740895000644

740895000735

740895001106

740895000623

740895000540

740895000637

740895000748

740895000384

740895000728

740895000473

462252150367

462252150209

462252150384

462252150502

462252150383

462252150215

462252150337

462252150335

462252150602

462252150702

462252150117

462252150055

462252150217

462252150193

462252150107

462252150272

462252150253

462252150236

462252150328

462252150307

462252150336

462252150351



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

265 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

266 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.00 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

267 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

268 ESTABILIZADOR EASY POWER 9105.0301 45.09 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

269 ESTABILIZADOR PROTECLINE 9105.0301 75.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

270 ESTABILIZADOR CENTRALION 9105.0301 75.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

271 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

272 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

273 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.85 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

274 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 50.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

275 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

276 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

277 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

278 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

279 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

280 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

281 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

282 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

283 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 49.37 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

284 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

285 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

286 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

287 ESTABILIZADOR S/M 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

288 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

289 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

290 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

291 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

292 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

293 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 48.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

294 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 58.70 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 1.70 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

295 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.80 0.0028 COMPLETO INOPERATIVO

296 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.70 0.0027 COMPLETO INOPERATIVO

297 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.70 0.0027 COMPLETO INOPERATIVO

298 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SAMSUNG 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.70 0.0027 COMPLETO INOPERATIVO

299 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.70 0.0027 COMPLETO INOPERATIVO

300 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.70 0.0027 COMPLETO INOPERATIVO

301 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DELL 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

302 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 2.80 0.0028 COMPLETO INOPERATIVO

303 IMPRESORA LASER HP 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1.00 2.30 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

304 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX HP 9105.0301 122.50 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1.00 9.40 0.0094 COMPLETO INOPERATIVO

305 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAXKYOCERA 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1.00 150.00 0.15 COMPLETO INOPERATIVO

306 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1.00 150.00 0.15 COMPLETO INOPERATIVO

307 IMPRESORA LASER BROTHER 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1.00 9.50 0.0095 COMPLETO INOPERATIVO

308 RUTEADOR DE RED - ROUTER OLO 9105.0301 199.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.30 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

Página 7 de 9

462252150311

462252150298

462252150303

462252150269

462252150184

462252150185

462252150751

462252150355

462252150308

462252150408

462252150727

462252150693

462252150694

462252150667

462252150703

462252150672

462252150652

462252150689

462252150677

462252150808

462252150755

462252150756

462252150746

462252150754

462252150732

462252150734

462252150725

462252150731

462252150704

462252150715

740805000029

740805000066

740805000035

740805000060

740805000072

740805000031

740805000082

740805000032

740841000020

742223580027

742223580034

740841000086

740841000087

952275360006



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

309 RUTEADOR DE RED - ROUTER OLO 9105.0301 199.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.30 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

310 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT D-LINK 1503.020303 1,757.01 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.30 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

311 SWITCH PARA RED ANATEL 1503.020303 1,592.60 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 3.00 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

312 SWITCH PARA RED CISCO 1503.020303 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 3.00 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

313 SWITCH PARA RED CISCO 1503.020303 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 3.00 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

314 SERVIDOR S/M 1503.020301 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 9.70 0.0097 COMPLETO INOPERATIVO

315 TELEFONOS MERIDIAN 9105.0301 626.76 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

316 TELEFONOS PANASONIC 9105.0301 170.57 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

317 TELEFONOS ALCATEL 9105.0301 170.57 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

318 TELEFONOS YEALINK 9105.0301 170.57 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

319 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 4.20 0.0042 COMPLETO INOPERATIVO

320 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 299.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

321 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

322 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 219.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

323 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

324 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

325 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 219.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

326 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

327 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE BIONAIRE 9105.0301 229.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

328 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 229.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

329 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 229.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

330 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE MIRAY 9105.0301 289.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

331 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 219.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

332 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED IMACO 9105.0301 140.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.10 0.0071 COMPLETO INOPERATIVO

333 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 219.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

334 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE MIRAY 9105.0301 289.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

335 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE BIONAIRE 9105.0301 212.30 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

336 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 75.42 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

337 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

338 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED IMACO 9105.0301 140.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.10 0.0071 COMPLETO INOPERATIVO

339 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 299.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

340 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED IMACO 9105.0301 140.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

341 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 9105.0301 382.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 7.40 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

342 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO MIRAY 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 17.50 0.0175 COMPLETO INOPERATIVO

343 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO BONAVISTA 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 17.50 0.0175 COMPLETO INOPERATIVO

344 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO SOLE 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 17.50 0.0175 COMPLETO INOPERATIVO

345 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO WATER-SUPPLY 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 17.50 0.0175 COMPLETO INOPERATIVO

346 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO BONAVISTA 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 17.50 0.0175 COMPLETO INOPERATIVO

347 DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTE TIPO COMERCIAL MIRAY 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

348 DESHUMEDECEDOR ALFANO 9105.0301 950.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

349 DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTE TIPO COMERCIAL MIRAY 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

350 DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTE TIPO COMERCIAL MIRAY 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

351 DESHUMEDECEDOR MIRAY 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

352 DESHUMEDECEDOR MIRAY 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 13.80 0.0138 COMPLETO INOPERATIVO

Página 8 de 9

952275360002

952267420012

952281170031

952281170014

952281170010

740892000013

952282870420

952282870278

952282870280

952282870283

112283660041

112283660014

112283660033

112279700108

112283660038

112283660037

112279700087

112283660040

112279700059

112279700084

112279700074

112291580015

112279700100

112283660026

112279700090

112291580016

112291580036

112279700060

112283660034

112283660027

112283660006

112283660028

112283660036

742299890012

742299890026

742299890023

742299890010

742299890022

112228220002

112227470013

112228220006

112228220007

112227470004

112227470007



Item 

N°

Código 

Patrimonial (1)

Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.
Ubicación Física del RAEE

Categoría

(2)

Subcategoría

(2)
Cantidad

Peso Neto

Total (Kg)

Peso Neto

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE (4)

ANEXO N° 01
RELACION DE BIENES MUEBLES RAEE DEL PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

353 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 299.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 14.50 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

354 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 299.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 14.50 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

355 HORNO MICROONDAS DAEWO 1503.020902 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 14.50 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

356 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 299.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 14.50 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

357 HORNO MICROONDAS PHILIPS 1503.020902 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 14.50 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

358 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZKSOFTWARE 1503.020101 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS GRANDES EQUIPOS 1.00 1.60 0.0016 COMPLETO INOPERATIVO

359 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 307.90 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 140.00 0.14 COMPLETO INOPERATIVO

360 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 307.90 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1.00 140.00 0.14 COMPLETO INOPERATIVO

361 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO COLD POINT 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 18.00 0.018 COMPLETO INOPERATIVO

362 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO LENNOX 1503.020901 96.64 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 18.00 0.018 COMPLETO INOPERATIVO

363 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO COLD POINT 1503.020901 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 18.00 0.018 COMPLETO INOPERATIVO

364 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE BIONAIRE 9105.0301 212.30 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 3.90 0.0039 COMPLETO INOPERATIVO

365 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE SIN MARCA 9105.0301 289.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE TEMPERATURA 1.00 3.90 0.0039 COMPLETO INOPERATIVO

366 REPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y OTROS SONY 9105.0301 169.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) APARATOS ELECTRÓNICOS DE CONSUMO APARATOS ELECTRÓNICOS DE CONSUMO 1.00 0.30 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

367 TELEFONO CELULAR SAMSUNG 1503.020303 115.18 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.18 0.00018 COMPLETO INOPERATIVO

368 TELEFONO CELULAR APPLE 1503.020303 1.00 ALMAC. PATRIMONIO (Av. Elmer Faucett 3970) EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 1.00 0.18 0.00018 COMPLETO INOPERATIVO

19,342.87 368.00 2,170.14 2.17

(1) Código Patrimonial de AEE (incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponde

(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N°009-2019-MINAM

(3) Estado del RAEE: Completo-Incompleto

(4) Condición: Operativo-Inoperativo

TOTALES

Página 9 de 9

322260610010

322260610009

322260610004

322260610015

322260610001

742294150005

740818500008

740818500009

112236140037

112236140045

112236140033

112291580012

112291580022

952274870001

952283250021

952283250019




